
２０２２年１２月２５日 

 

会員各位 

動・夢・舞後援会 

会長 西村 正樹 

 

 

動・夢・舞 後援会 第５回定期総会の中止について 

 

拝啓 

今年も残すところあとわずかとなりましたが、皆様お元気でお過ごしでしょうか。 

日頃より、後援会の活動にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

チームは、本祭に映像参加し、その後は「おやじの会」、「ほしみ高等学園同窓会」、「カ

ラフルフェスティバル」と演舞することが出来ました。 

コロナ禍も３年目となり、元通りとはいかないものの少しずつ正常化し始めてきたと感じ

ております。 

つきましては、今年も定例総会を行わず、役員による審議で議決を行いたいと思います。

会員の皆様について議決は議長（会長）委任という事でのご理解を賜りますよう、よろしく

お願いいたします。 

なお、総会議案書は動・夢・舞ホームページに掲載いたしますので、ご意見等ございまし

たら後援会事務局（メールアドレス: donmai.kouenkai@beach.ocn.ne.jp）までお伝えく

ださい。 

 

時節柄一層のご自愛のほどお祈りいたします。どうぞ良いお年をお迎えください。 

敬具 

 

 


